
                 
                 Р е п у б л и к а   С р б и ј а  
                 Градскa општинa Нови Београд  
                 Булевар Михаила Пупина 167                                                                                                                                                                                                                  
 
 

 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
Јавна набавка услугe сервисирања возила Toyota AVENSIS и Мини бус „Iveco 

Daily“ (аутобус 50C), набавка је према према марки и типу возила обликованa у две 
партије: 

Партија 1: Toyota AVENSIS 
Партија 2: Мини бус „Iveco Daily“ (аутобус 50C) 
 

Наручилац: Градска општина Нови Београд, Булевар Михаила Пупина 167, 
Београд, www.novibeograd.rs 
Врста наручиоца: Градска општина – локална самоуправа 
Предмет јавне набавке: услуга сервисирања возила Toyota AVENSIS и Мини бус 
„Iveco Daily“ (аутобус 50C), 
Назив из општег речника набавке је: услуге поправки и одржавања моторних 
возила и припадајуће опреме;  
Ознака из општег речника набавке је: 50110000; 
Уговорена вредност за Партију 1: 47.304,00 динара са ПДВ-ом 
Уговорена вредност за Партију 2: 49.926,00 динара са ПДВ-ом 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда за Партију 1: 7 
Број примљених понуда за Партију 2: 7 
Највиша понуђена цена за Партију 1: 123.300,00 динара са ПДВ-ом 
Најнижа понуђена цена за Партију 1 : 47.304,00 динара са ПДВ-ом 
Највиша понуђена цена за Партију 2: 78.420,00 динара са ПДВ-ом 
Најнижа понуђена цена за Партију 2 : 49.926,00 динара са ПДВ-ом 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда за Партију 1: 123.300,00 
динара са ПДВ-ом 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда за Партију 1: 47.304,00 
динара са ПДВ-ом 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда за Партију 2: 65.399,76 
динара са ПДВ-ом 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда за Партију 2: 49.926,00  
динара са ПДВ-ом 
Део уговора који ће се извршити преко подизвођача: Добављач наступа 
самостално 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 23.07.2013. године 
Датум закључења уговора за Партију 1 и за Партију 2: 16.08.2013. године 
Добављач за Партију 1 и за Партију 2 : „МАС ПРОМЕТ“  Браће Настић 12 
Добановци, ПИБ 103001143, матични број 17491695 
Период важења уговора за Партију 1: од момента закључења уговора до 
04.04.2013. године  
Период важења уговора за Партију 2: од 01.10.2013. године до 04.04.2013. 
године  
Околности које представљају основ за измену уговора: Нису предвиђене 

 
 
Београд, 16.08.2013. године  


